

PRODUCTOVERZICHT									
PRODUCTNAAM	VERPAKKING						INGREDIËNTEN		
	INHOUD PER ICESTICK	AANTAL ZAKKEN X ICESTICKS PER DOOS	WATER	SUIKER	VOEDINGSZUUR (CITROENZUUR)	NATUURLIJKE AROMA 'S	NATUURLIJKE KLEUREN	GUARGOM	SPECIALE INGREDIËNTEN
Coolstick	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, citroen, framboos, sinasappel, kers			
Private Label: Albert Heijn vrieslollies	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, citroen, framboos, perzik, kers			
Candyman	50 ml	20 x 10	✓	13,7%	✓	Cola, appel, framboos, perzik, kers		✓	
Mister Cool	50 ml	20 x 10	✓	15,2%	✓	Cola, citroen, framboos, sinasappel, kers	Bruin, geel, rood, oranje, roze		
Alaska Boy	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola, citroen, framboos, sinasappel, kers	Bruin, geel, rood, oranje, roze	✓	
Alaska Boy Fruit	50 ml	20 x 10	✓	16,0%	✓		Rood, geel, rood, oranje, roze		Fruitconcentraat: aardbei, ananas, framboos, sinasappel, kers
Alaska Boy Cola	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Cola	Bruin	✓	
Alaska Boy Sauer	50 ml	20 x 10	✓	10,2%	✓	Kers, citroen, aardbei, appel en tutti frutti	Rood, geel, roze, groen E100+E131, blauw E133	✓	
Mister Cool Longstick	40 ml	120	✓	13,7%	✓	Cola, citroen, framboos, sinasappel, kers	Bruin, geel, rood, oranje, roze		
Coolstick suikervrij/Private Label: Candyman suikervrij	40 ml	16 x 15	✓	0,0%	✓	Cola, citroen, framboos, perzik, kers			Suikervrije zoetstoffen: polydextrose, maltitol, sucralose
Mister Cool	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, citroen, framboos, sinasappel, kers	Bruin, geel, rood, oranje, roze		
Private Label: Smicy en Tub Igloo	40 ml	12 x 20	✓	15,2%	✓	Cola, citroen, aardbei, sinasappel, mint	Bruin, geel, rood, oranje, groen		

Private Label is ook mogelijk, hierbij is alles bespreekbaar.

Alle producten van Dedert Icesticks bevatten **0% vet, geen conserveringsmiddelen, gluten, lactose of melkeiwit, geen sporen van noten of pinda's, geen allergenen en zijn vegan.**